

Fornitore	Nuovo CIG	IVA	Prodotto	Descr.	UM	Prezzo	Fabbisogno annuale	Imponibile	Totale per Ditta	Totale IVA/C	Totale per Ditta
A. DE MORI SPA	Z3A2A9265A	22	1218141	CAPILLARI EPARINIZZATI RADIOMETER 125X5 D975G-70	N	€ 293,60	13	€ 3.816,80	€ 3.816,80	€ 4.656,50	€ 4.656,50
BAYER S.P.A.	ZB32A63D74	22	17627	KIT DOPPIA SIRINGA PER INIETTORE TAC STELLANT CFX20PZ *SDS-CTP-SPK*	N	€ 13,00	600	€ 7.800,00		€ 9.516,00	
BAYER S.P.A.	ZB32A63D74	22	88574	KIT PER INIETTORE RISONANZA MAGNETICA SSQK65/115VS MEDRAD	N	€ 16,00	10	€ 160,00	€ 7.960,00	€ 195,20	€ 9.711,20
BIOLITEC ITALIA SRL	Z1E2A63E79	22	1194269	KIT ELVES RADIAL 2 RING EG *501100190*	KI	€ 290,00	20	€ 5.800,00	€ 5.800,00	€ 7.076,00	€ 7.076,00
CANE' S.P.A.	Z5A2A63EF5	4	89143	FILTRO PER SET INFUSIONE *FILTRAJET*	N	€ 1,53	2000	€ 3.060,00		€ 3.182,40	
CANE' S.P.A.	Z5A2A63EF5	4	92003	SIRINGA 20 ML x MICROINFUSORE	N	€ 1,35	3840	€ 810,00	€ 3.870,00	€ 842,40	€ 4.024,80
COLOPLAST SPA	Z9B2A63FCF	22	87691	CATETERE PER IRRIGAZIONE PERINEALE	N	€ 16,20	600	€ 9.720,00		€ 11.858,40	
COLOPLAST SPA	Z9B2A63FCF	22	89911	KIT COMPLETO PER IRRIGAZIONE PERINEALE	KI	€ 144,00	16	€ 2.304,00		€ 2.810,88	
COLOPLAST SPA	Z9B2A63FCF	22	91715	SACCA PER IRRIGAZIONE PERINEALE	N	€ 270,00	60	€ 16.200,00		€ 19.764,00	
COLOPLAST SPA	Z9B2A63FCF	22	92594	TAPPO AD ESPANSIONE ANAL PLUG 13 MM	PEZ	€ 2,81	420	€ 1.181,88	€ 29.405,88	€ 1.441,89	€ 35.875,17
CONMED ITALIA S.R.L.	Z512A665B6	22	1220990	LAMA PER SEGA RECIPROCA HALL STERILE 12,5 X 73,5 X 1 MM. *5052- 173*	N	€ 41,23	60	€ 2.473,80		€ 3.018,04	
CONMED ITALIA S.R.L.	Z512A665B6	22	1221009	LAMA PER SEGA OSCILLANTE HALL RIV. ME-92 STERILE 19,5 X 86 X 1,27 MM. *5071-201*	N	€ 68,40	60	€ 4.104,00	€ 6.577,80	€ 5.006,88	€ 8.024,92
DESSI' ALESSANDRO	Z7F2A6401B	22	133131	SENSORE PER ENTROPIA GE CNF 25PZ *M1038681* GE HEALTHCARE	PZ	€ 18,91	800	€ 15.128,00	€ 15.128,00	€ 18.456,16	€ 18.456,16
GAMED SRL	Z342A64176	22	855010	ELETTRODO FINESSE ANSA PALLINA Ø 5MM MANICO 11CM ROSSA *DBL-511*	N	€ 24,02	10	€ 240,20		€ 293,04	
GAMED SRL	Z342A64176	22	885842	GUIDA PER BIOPSIA PROSTATICA CIVCO 742-270	N	€ 13,97	72	€ 1.005,48		€ 1.226,69	
GAMED SRL	Z342A64176	22	911980	GUIDA PER BIOPSIA ULTRA-PRO II C/COPRISONDA CD.610-608 CIVCO	N	€ 12,41	1	€ 12,41		€ 15,14	

GAMED SRL	Z342A64176	22	1087837	ELETTRODO FINESSE ANSA CAPPIO PRENDIVILLE 20X12MM MANICO 11CM BIANCA *DLP-W11*	N	€ 27,93	5	€ 139,65		€ 170,37	
GAMED SRL	Z342A64176	22	1087840	ELETTRODO FINESSE ANSA PALLINA Ø 3MM MANICO 11CM NERA *DBL-311*	N	€ 24,02	5	€ 120,10		€ 146,52	
GAMED SRL	Z342A64176	22	1182152	TOURNIQUET HEMACLEAR S- SMART 60 ARANCIONE COD *PRH- 060-OR-01*	PEZ	€ 76,44	30	€ 2.293,20		€ 2.797,70	
GAMED SRL	Z342A64176	22	1195359	ELETTRODO FINESSE ANSA AGO MACRO 08X15MM MANICO 11CM ROSSA *DLP-N11*	N	€ 24,02	5	€ 120,10		€ 146,52	
GAMED SRL	Z342A64176	22	1195360	ELETTRODO FINESSE ANSA CAPPIO PRENDIVILLE 10X10MM MANICO 11CM GIALLA CF 10 PZ *DLP-S11*	N	€ 27,93	10	€ 279,30		€ 340,75	
GAMED SRL	Z342A64176	22	1195361	ELETTRODO FINESSE ANSA CAPPIO PRENDIVILLE 5X5MM VIOLA CF 10 PZ *DLP-T11*	N	€ 27,93	10	€ 279,30		€ 340,75	
GAMED SRL	Z342A64176	22	1195376	ELETTRODO FINESSE C-LETZ ANSA VELA 15X23MM BLU *DCE- 110*	N	€ 38,27	5	€ 191,35		€ 233,44	
GAMED SRL	Z342A64176	22	1195382	ELETTRODO FINESSE C-LETZ ANSA VELA 11X18MM VERDE *DCE-115*	N	€ 38,27	10	€ 382,69		€ 466,88	
GAMED SRL	Z342A64176	22	1195383	ELETTRODO FINESSE C-LETZ ANSA VELA 9X13MM GIALLO *DCE- 125*	N	€ 38,27	5	€ 191,35	€ 5.255,11	€ 233,44	€ 6.411,24
GINEVRI S.R.L.	Z722A64472	22	1221985	CAPILLARE EPARINIZZATO MICRO CD.11144A73	N	€ 0,22	2000	€ 438,00	€ 438,00	€ 534,36	€ 534,36
INSTRUMENTATION LABORATORY SPA	Z982A646D8	22	1156732	IN-TEM S ATTIVATOREINTRINSECO 20X1 TEST P503-12-20		€ 168,30	2	€ 336,60		€ 410,65	
INSTRUMENTATION LABORATORY SPA	Z982A646D8	22	1156733	EX-TEM S ATTIVATORE ESTRINSECO 20X1 TEST P503-13- 20		€ 168,30	2	€ 336,60		€ 410,65	
INSTRUMENTATION LABORATORY SPA	Z982A646D8	22	1156734	FIB-TEM S DIFFERENZIAZIONE FIBRINOGENO PIASTRINE P503-16- 20		€ 264,04	2	€ 528,08		€ 644,26	
INSTRUMENTATION LABORATORY SPA	Z982A646D8	22	1156735	AP-TEM S TEST CONFERMA FIBRINOLISI P503-15-20		€ 264,04	2	€ 528,08		€ 644,26	
INSTRUMENTATION LABORATORY SPA	Z982A646D8	22	1156736	HEP-TEM S ATTIVAZIONE VIA INTRINSECA IN PRESENZA DI EPARINA P503-19-20		€ 275,50	2	€ 551,00		€ 672,22	
INSTRUMENTATION LABORATORY SPA	Z982A646D8	22	1156737	ROTROL N CONTROLLO CON VALORI NELL'AMBITO NORMALE P503-24		€ 160,00	2	€ 320,00		€ 390,40	
INSTRUMENTATION LABORATORY SPA	Z982A646D8	22	1156738	ROTROL P CONTROLLO CON VALORI AMBITO NORMALE P503-25		€ 160,00	2	€ 320,00		€ 390,40	

INSTRUMENTATION LABORATORY SPA	Z982A646D8	22	1156739	CUVETTE ROTEM DELTA 10X20 P200011		€ 1.127,00	1	€ 1.127,00		€ 1.374,94	
INSTRUMENTATION LABORATORY SPA	Z982A646D8	22	1156740	PUNTALI IN SCATOLA ROTEM DELTA 10X96 P400041		€ 91,00	1	€ 91,00	€ 4.138,36	€ 111,02	€ 5.048,80
JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA	Z772A66626	22	1193885	LAMA 116/95X19X1.27mm - X SEGA OSCILLANTE, STERILE - COD. 05.002.003S	N	€ 42,00	20	€ 840,00		€ 1.024,80	
JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA	Z772A66626	22	1195563	LAMA 22X12X 0.38MM SEGA SAGITTALE STERILE *03.000.306S*	N	€ 42,00	60	€ 2.520,00	€ 3.360,00	€ 3.074,40	€ 4.099,20
LAERDAL MEDICAL AS	Z5F2A64826	22	1223165	SACCHETTO MONOUSO SERRES 1L TAPPO BLU *57151*	N	€ 4,00	100	€ 400,00		€ 488,00	
LAERDAL MEDICAL AS	Z5F2A64826	22	1223166	TUBO ASPIRAZIONE MONOUSO SERRES MT1.8 *5833181*	N	€ 4,00	100	€ 400,00	€ 800,00	€ 488,00	€ 976,00
MEDAX S.R.L.	Z3A2A648F6	4	114772	FILTRO ARIA LAVABILE GRIGIO PER VENTILATORE TIPO BREAS ISLEEP (COD .FIBRIS02)	N	€ 3,00	24	€ 72,00		€ 74,88	
MEDAX S.R.L.	Z3A2A648F6	4	114773	FILTRO ARIA MONOUSO BIANCHI PER VENTILATORE TIPO BREAS ISLEEP (COD .FIBRIS01)	N	€ 3,00	12	€ 36,00		€ 37,44	
MEDAX S.R.L.	Z3A2A648F6	4	1167938	FILTRO ARIA INTERNO BIANCO VENTILATORE BREAS- PULMONETICS LTV-950 *10258X5*	N	€ 6,30	12	€ 75,60		€ 78,62	
MEDAX S.R.L.	Z3A2A648F6	4	1167940	FILTRO ARIA INTERNO GRIGIO VENTILATORE BREAS- PULMONETICS LTV-950 *10789X5*	N	€ 4,30	12	€ 51,60	€ 235,20	€ 53,66	€ 244,61
MEDICAL SPA	ZC62A64970	22	92043	SISTEMA MONITORAGGIO EMODINAMICO PICCO	PEZ	€ 439,00	2	€ 878,00	€ 878,00	€ 1.071,16	€ 1.071,16
MEDIGAS ITALIA SRL	ZDA2A649ED	4	14925	FILTRO BIANCO PER CPAP REMSTAR PLUS	N	€ 1,50	12	€ 18,00		€ 18,72	
MEDIGAS ITALIA SRL	ZDA2A649ED	4	898334	FILTRO MACCHINA PER CPAP HC232 *900HC240*	N	€ 3,90	12	€ 46,80		€ 48,67	
MEDIGAS ITALIA SRL	ZDA2A649ED	4	1144699	FILTRO INGRESSO ARIA BIANCO PER VENTILATORE CARAT II	PZ	€ 5,00	30	€ 150,00		€ 156,00	
MEDIGAS ITALIA SRL	ZDA2A649ED	4	1144748	FILTRO INGRESSO ARIA NERO PER VENTILATORE CARAT II	PZ	€ 4,00	10	€ 40,00	€ 254,80	€ 41,60	€ 264,99
MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	Z712A64B0A	22	91871	SENSORE PER SATURIMETRO TIPO NELLCOR 3-20 KG	N	€ 8,50	96	€ 816,00		€ 995,52	
MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	Z712A64B0A	22	918384	SENSORE PER SATURIMETRO NELLCOR 0-3 KG COD. MAX-N-I CONF 24 PZ	N	€ 8,50	24	€ 204,00		€ 248,88	

MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	Z712A64B0A	22	1139500	SONDA PRASS PIN PROTETTO *8225101*	N	€ 87,12	40	€ 3.484,80		€ 4.251,46	
MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	Z712A64B0A	22	1162982	SONDA BIPOLARE KARTUSH PIN PROTETTO 8225401	N	€ 176,78	1	€ 176,78		€ 215,67	
MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	Z712A64B0A	22	1173448	TUBI ENDOTRACHEALI NIM TRIVANTAGE 6.0 MM CF 3PZ	N	€ 130,95	6	€ 785,70		€ 958,55	
MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	Z712A64B0A	22	1173462	TUBI ENDOTRACHEALI NIM TRIVANTAGE 7.0 MM CFR 3PZ	N	€ 128,33	9	€ 1.154,97		€ 1.409,06	
MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	Z712A64B0A	22	1173465	TUBI ENDOTRACHEALI NIM TRIVANTAGE 8.0 MM CF 3PZ	N	€ 128,33	6	€ 769,98		€ 939,38	
MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	Z712A64B0A	22	1173468	TUBI ENDOTRACHEALI NIM TRIVANTAGE 9.0 MM CFR 3PZ	N	€ 130,95	3	€ 392,85	€ 7.785,08	€ 479,28	€ 9.497,80
OLYMPUS ITALIA SRL UNIPERSONALE	ZD32A651D8	22	976142	ELETTRODO PER RESEZIONE HF ANSA PICCOLA 24 FR OTTICA 12° *WA22301D*	N	€ 150,00	12	€ 1.800,00		€ 2.196,00	
OLYMPUS ITALIA SRL UNIPERSONALE	ZD32A651D8	22	976143	ELETTRODO PER RESEZIONE HF ANSA GRANDE 24 FR OTTICA 12° *WA22503D*	N	€ 150,00	12	€ 1.800,00		€ 2.196,00	
OLYMPUS ITALIA SRL UNIPERSONALE	ZD32A651D8	22	1218874	DETERGENTE ENZIMATICO CETD LAVATRICE OLYMPUS CNF 3TAN 5LT WD00216A	N	€ 62,34	60	€ 3.740,20		€ 4.563,04	
OLYMPUS ITALIA SRL UNIPERSONALE	ZD32A651D8	22	1218898	DISINFETTANTE DETD LAVATRICE OLYMPUS CNF 3TAN 5LT WD00215A	N	€ 77,21	84	€ 6.485,92		€ 7.912,82	
OLYMPUS ITALIA SRL UNIPERSONALE	ZD32A651D8	22	1251203	ELETTRODO PER RESEZIONE HF ANSA MEDIA 24 FR OTTICA 12° *WA22302D*	N	€ 150,00	24	€ 3.600,00		€ 4.392,00	
OLYMPUS ITALIA SRL UNIPERSONALE	ZD32A651D8	22	1251204	ELETTRODO PER ENUCLEAZIONE ANSA 24 FR OTTICA 12° E 30° *WA22558C*	N	€ 170,00	12	€ 2.040,00	€ 19.466,11	€ 2.488,80	€ 23.748,66
SAPIO LIFE S.R.L.	Z972A65257	4	14711	FILTRO ARIA PER BI-PAP SMARTAIR ST	N	€ 2,95	24	€ 70,80	€ 70,80	€ 73,63	€ 73,63
STRYKER ITALIA SRL SOCIO UNICO	ZE52A66662	22	930986	LAMA RECIPROCA TAGLIO DOPP. 0.64MM x SY6 *0277096275*	N	€ 90,00	40	€ 3.600,00		€ 4.392,00	
STRYKER ITALIA SRL SOCIO UNICO	ZE52A66662	22	1374756	RESETTORE OSCILLANTE DI PRECISIONE 25X1.27X105 *6425127105* STRYKER	N	€ 245,00	40	€ 9.800,00	€ 13.400,00	€ 11.956,00	€ 16.348,00
TE.S.MED. SNC	ZDC2A6534A	22	76369	SACCHE RACCOLTA ASPIRATORE MEDELA	N	€ 3,67	120	€ 440,88		€ 537,87	
TE.S.MED. SNC	ZDC2A6534A	22	1196091	SENSORE SpO2 LNOP Neo-PT-L- NEONATALE COD. 1651	N	€ 15,91	40	€ 636,50		€ 776,53	

TE.S.MED. SNC	ZDC2A6534A	22	1218577	ADESIVO DI RICAMBIO PER CANNULE NASALI JUNIOR OPTIFLOW *OPT012*	N	€ 5,50	40	€ 220,00		€ 268,40	
TE.S.MED. SNC	ZDC2A6534A	22	1220507	CANNULA NASALE OPTIFLOW JUNIOR MISURA LATTANTE *OPT316*	N	€ 44,00	20	€ 880,00		€ 1.073,60	
TE.S.MED. SNC	ZDC2A6534A	22	1253143	CANNULA NASALE OPTIFLOW+ X AIRVO2 MISURA PEDIATRICA *OPT318*	N	€ 44,00	20	€ 880,00		€ 1.073,60	
TE.S.MED. SNC	ZDC2A6534A	22	1282362	SENSORE SPO2 RD SET NEO *4003*	N	€ 16,29	120	€ 1.955,04		€ 2.385,15	
TE.S.MED. SNC	ZDC2A6534A	22	1300303	KIT DISINFEZIONE AIRVO 2 *900PT600*	PZ	€ 150,00	2	€ 300,00		€ 366,00	
TE.S.MED. SNC	ZDC2A6534A	22	1320390	CIRCUITO RESPIRATORIO UNIVERSALE X AIRVO 2 *900PT561*	N	€ 85,00	20	€ 1.700,00	€ 7.012,42	€ 2.074,00	€ 8.555,15
TELEFLEX MEDICAL SRL	ZC92A65508	22	926336	CIRCUITO RESPIRATORIO PVC TERMOREGOLATO NEPTUNE *191775-083180*	PEZ	€ 35,00	100	€ 3.500,00		€ 4.270,00	
TELEFLEX MEDICAL SRL	ZC92A65508	22	926345	KIT PER UMIDIFICAZIONE NEPTUNE COLONNA BASSA COMPLIANCE *438220*	PEZ	€ 13,50	192	€ 2.592,00		€ 3.162,24	
TELEFLEX MEDICAL SRL	ZC92A65508	22	926346	FLACONE RICAMBIO ACQUA STERILE 1650 ML UMIDIFICATORE NEPTUNE	PEZ	€ 5,95	264	€ 1.570,80		€ 1.916,38	
TELEFLEX MEDICAL SRL	ZC92A65508	22	1190069	DISPOSITIVO DI NEBULIZZAZIONE NASALE *MAD300*	N	€ 4,75	60	€ 285,00	€ 7.947,80	€ 347,70	€ 9.696,32
VIVISOL S.R.L.	Z612A6556F	4	926065	KIT MONOUSO X IN-EXSUFFLATOR (FILTRO+CIRCUITO+MASCHERA) BTS349 *270.349*	N	€ 16,50	60	€ 990,00		€ 1.029,60	
VIVISOL S.R.L.	Z612A6556F	4	1196426	FILTRO ANTIPOLVERE C-PAP RESMART COD.23846	N	€ 1,30	36	€ 46,80	€ 1.036,80	€ 48,67	€ 1.078,27
							Totali	€ 144.636,97	€ 144.636,97	€ 175.472,93	€ 175.472,93